Se brindó atención jurídica y psicosocial al 100 % de los casos que requirieron su activación, registrando: diecinueve (19) ingresos, cero (0) 
nuevos hechos, sesenta y tres (63) seguimientos y  treinta y nueve orientaciones (39) orientaciones, para un total de ciento veintiún (121) atenciones a la población objeto.

En este mes se atendieron en los 5 espacios de atención difereneciada para gruspos étnicos 1520 personas a través de  cada uno de sus servicios. Se ha participado en espacios con lideres locales y distritales para concertar propuestas  en los PPL con enfoque diferencial étnico, para la ejecución de las